
سخنی با خوانندگان محترم خراسان

سخت و تلخ
با این که مخاطبان روزنامه های مکتوب کاهش 
شدیدی داشته است، اما بسیاری از مردم خراسان 
صبح ها منتظرند تا روزشان را با روزنامه خراسان 
آغاز کنند. این اقبال عمومی در عصری که بسیاری 
آن را عصر پایان رسانه های مکتوب می خوانند، 
اتفاقی است که اول برای ما و سپس برای همه 
مسئولان مسئولیت دارد تا اجازه ندهند این رسانه 
پرخواننده و بسیار معتبر ، ضعیف شــود.  ما در 
موسسه خراسان به نوبه خود تلاش زیادی کردیم 
تا این جایگاه را حفظ کنیم و مهم ترین مشکلی 
که هنوز داریم با آن دست و پنجه نرم می کنیم، 
مشکلات عدیده مالی است که چندین سال است 

با آن روبه روهستیم.
 در این سال ها هم با رکــود گسترده و طولانی 
ــدت، هــم بــا چندین بــار افــزایــش گــرانــی مــواد  م
ــه رو بودیم و تــلاش کردیم همه را به  اولیه روب
نحوی مدیریت کنیم. امــا افزایش قیمت چند 
برابری کاغذ و دیگر مواد اولیه و رکود گسترده 
ــازار به دلیل کرونا و دیگر مولفه ها  کــار را  در ب
چنان بر ما سخت کرده که چاره ای جز افزایش 
ــت. ــی نــمــانــده اس ــاق ــه ب ــامـ ــرای روزنـ ــ  قیمت ب
در هــرصــورت ما در شرایط گرانی هــای بسیار 
زیاد هستیم به گونه ای که قیمت کاغذ روزنامه 
ــل سال 97 به  از کیلویی2200 تومان در اوای
98 رسید  ــان در ســـال  ــوم 8 هـــزار ت کیلویی 
و اکنون قیمت کاغذ کیلویی 13هـــزار تومان 
اســت که تا یک مــاه دیگر به حــدود کیلویی 17 

هزار تومان خواهد رسید یعنی فقط قیمت کاغذ 
ــد افزایش یافته اســت که اگر  ــدود600درص ح
قیمت روزنامه را به 4هزار تومان افزایش دهیم 
بازهم فقط 2 برابر افزایش در نظر گرفته شده 
است. البته رکود و شرایط کرونا هم اجازه تامین 
این درآمد را از طریق آگهی ها نمی دهد. به همین 
دلیل ما مجبور به افزایش قیمت روزنامه هستیم 
و می دانیم که با این افزایش قیمت ممکن است 
 عده ای امکان خرید روزنامه را نداشته باشند.
ــرای ما خیلی سخت بــود و تلاش  ایــن تصمیم ب
ــادی کردیم که از طــرق مختلف کمک هایی  زی
دریافت کنیم تا مجبور به گرفتن چنین تصمیم 
سختی نشویم اما تلاش های ما به ثمر ننشست 
و این واقعیت بیش از پیش روشن شد که خلاف 
آن چه توسط مسئولان ادعــا می شــود ، بــاور به 
حفظ رسانه ای که می تواند از لحاظ  اجتماعی، 
ســیــاســی،امــنــیــتــی،اقــتــصــادی و فرهنگی در 
افکارعمومی تاثیر مستقیم و موثر بگذارد ، جدی 
ــازه نمی دادنــد، خراسان مسیر  نیست و الا اج
کاهش »اجباری« مخاطب را علی رغم درخواست 
بگیرد پیش  در  هزینه  کنترل  ــرای  بـ  ، ــردم   مـ
 این مسئله بیش از پیش برای ما روشن شد که  
پشتوانه خراسان فقط مردم و مخاطبانش هستند. 
بنابر این تصمیم گرفتیم از تاریخ شنبه 4 بهمن 
ماه روزنامه خراسان را برای مخاطبان مشهدی 
و تهرانی به قیمت 4 هزار تومان و برای مخاطبان 
شهرستانی 2هــزارو500 تومان افزایش دهیم. 
البته تدبیرهایی صورت گرفته است تا این فشار بر 

دوش شما کمتر سنگینی کند.
طرح سجاب : در این طرح موسسه فرهنگی 
هنری خراسان در نظر دارد ،ضمن جمع آوری 
روزنامه های تاریخ گذشته مشترکین ، به ازای 
هر 5 نسخه روزنامه دریافتی، یک نسخه روزنامه 
رایگان به مشترکین هدیه دهد.جدای از  اهمیت 
بازیافت کاغذ و کمک به حفظ محیط زیست و 
منافع اقتصادی حاصل از آن، این مسئله می تواند 

فشار افزایش قیمت روزنامه را بر مخاطبان عزیز 
تا حدی کاهش دهد . بنابراین برای همکاری 
بیشتر مخاطبان گرامی طرحی گذاشتیم و مقرر 
کردیم برای مخاطبانی که روزنامه های باطله 
خود را به موسسه خراسان تحویل دهند تخفیف 
قابل ملاحظه ای را لحاظ کنیم. در این طرح 
،مشترکینی که روزنامه های خود را به روزنامه 
خراسان تحویل دهند برای هرنسخه روزنامه 

عملا 3هزارتومان می پردازند.
ــن شــیــوه حــمــایــت از  ــی اپلیکیشن : در دوم
مخاطبان، اپلیکیشن روزنامه خراسان را منتشر 
کردیم. با نصب اپلیکیشن روزنامه خراسان از 
ــازار، گوگل پلی و... تمام ضمیمه های  کافه ب
خراسان و تمام صفحات روزنامه خراسان در 
صفحه  هر  خبرهای  شما  شماست.  دسترس 
ــورت جداگانه و به صورت  را می توانید به ص
از  بــاز و مطالعه کنید همچنین  کاملا رایگان 
ــذاب این  ــلاع رسانی و ج دیگر بخش هــای اط
اپلیکیشن مانند فیلم های خبر جذاب و صفحات 
ــامــه هــا مــی توانید استفاده کنید.  دیگر روزن
ــان امـــروز بـــزرگ تــریــن بنگاه  ــراس موسسه خ
رسانه ای کشور محسوب می شود و در فضای 
مجازی فراگیرترین رسانه مجازی را دارد اما 
آن چه هویت اصلی و ماندگار خراسان را تعیین 
می کند روزنامه خراسان است که معتبرترین و 
فراگیرترین رسانه استان های خراسان است، 
این روزنامه متعلق به مــردم است و از این پس 
ــردم ، با قــوت تمام  ــرای م ــردم ب نیز  با کمک م
ــه خواهد داد.  به وظیفه روشنگری خــود ادام
مسئولان نیز تا تاریخ چهارم بهمن فرصت دارند 
تصمیم بگیرند و اجــازه ندهند، روزنامه ای که 
متعلق به مردم است و تاکنون با روشنگری های 
موثر خود معادل ده ها میلیارد خدمت اجتماعی، 
سیاسی ، امنیتی ،اقتصادی و فرهنگی کرده 
است، مخاطبان وفادار خود را به اجبار کاهش 

دهد. امیدواریم این اتفاق سخت و تلخ نیفتد.
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ــاخ ریاست  • ــای روحــانــی شما کــه در ک  آق
جمهوری خرید نمی کنید و همه اجناس 
برایتان مجانی است ولی برای مردم همه 
اجناس در سال گذشته چندین برابر شده 

است.
 لطفا سازمان حمایت از مصرف کنندگان  •

و ستاد تنظیم بازار رو تعطیل کنید. این ها که 
نمی توانند  قیمت یک تخم مرغ رو سر و سامان 
بدن و هر دقیقه قیمت ها میره بالا. پس وای به 
حال دیگر اجناس مانند روغن، برنج و...  چه 
خبره؟ هر دونه تخم مرغ 1500 تا 2000 

تومان شده است!
 در این شرایط اقتصادی سخت ما چه نیازی  •

به دشمن مشترکی به نام کرونا داریم؟ برخی 
صاحبخانه های محترم هستند دیگه!

ــردم مــا از عامل گرانی  • خیلی عجیبه، م
تقاضای جلوگیری از آن را دارند! وقتی این 
همه از گرانی ناله می کنید و هیچ پاسخ گویی 
نیست یعنی عامل گرانی های مستمر و بدون 
توقف، همانی است که باید جلوی آن را بگیرد. 
یعنی عوامل وابسته به قدرت حاکمه، دست به 
گردن هم کنید وسر بر شانه یکدیگر از درد بی 

کسی بگریید که شما را یاوری نیست.
مسئولین برق کشور، الان زمستان است،  •

کولر استفاده نمی کنیم و شب ها هم زودتر 
می خوابیم. به جای تهدید قطع برق مردم 
شریف و مظلوم این کشور در صورت صرفه 
جویی نکردن، اگر راست می گویید به صورت 
موقت برق استخراج کننده های مجاز پول 
های دیجیتال و صادرات برق به همسایه ها 
را کاهش دهید. از فردا می گویید نفس هم 

کمتر بکشید!
غافلگیرکننده  • ســورپــرایــزهــای  احتمال 

انتخابات سال 1400 ایران بسیار زیاد است.
یک شانه تخم مرغ 60 هزار تومان! جناب  •

روحانی ما هم اصلا نفهمیدیم که شما اجناس 
رو یکی یکی از ارز دولتی خارج کردی! ...

ما بازنشستگان 99 خواهان اعمال فوق  •
العاده ویژه و پاداش و مزایا براساس آن هستیم 
وفوق العاده ویژه را حق مسلم خود می دانیم.

 از نظر آمریکا و متحدانش و بعضی از خواص  •
داخلی، کسانی که به مراکز دولتی آمریکا 
حمله می کنند اوباش هستند ولی افرادی 
که در ایران این کار را انجام می دهند مردم 
هستند. قابل توجه دوستداران داخلی غرب 

و آمریکا.
ــاره تعرفه گذاری  • ــاره مطلبی که درب  درب

خدمات پرستاری نوشته بودید، اشــاره به 
این نکته هم ضروری است که اگر در تزریق 
وریدی، دیالیز و... که گفته بودید، اتفاقی 
با پزشک  بــرای بیمار بیفتد مسئولیت آن 
است، دیه بیمار یا باطل شدن پروانه متوجه 
پزشک است و پرستار هیچ مسئولیت قانونی 
و قضایی ندارد مسلم است که مسئولیت مزایا 
هم دارد، نمی شود که مسئولیت قبول نکرد 

ولی خواهان حق شد.
ــرارداد  • چــرا پلیس پیشگیری نمی تونه ق

کار  قانون  طبق  رو  بانک  مسلح  نیروهای 
و بیمه تنظیم کنه؟ با این همه سختی کار 
و اســتــرس، بیشتر نگهبان هــای بانک ها 
مستاجر هستند. با این شرایط زندگی شان 

در آستانه نابودی قرارگرفته.
در حالی که آقای رئیس جمهور یک سال  •

است از تهران تکان نخورده، آقایان قالیباف 
و رئیسی در سفر برای حل مشکلات مردم 
هستند. برعکس شده جور دولت رو دیگر قوا 

دارند می کشند.
ممنونم از مطلبی که دربـــاره کارمندان  •

بانک و بودجه دولتی نوشته بودید. سر آدم 
سوت می کشه از این همه تبعیض. این درد 

دل خیلی ها بود.
ــزار مــدرســه کــه از گاز  • بیش از چندین ه

برای گرمایش استفاده می کردند، امسال 
تعطیل هستند. چندین واحد دانشگاهی 
و خوابگاه های ایــن دانشگاه ها کــه بــرای 
گرمایش و طبخ غذا از گاز استفاده می کردند، 
تعطیل هستند. تالارهای عروسی و... تعطیل 
اســت. هوا هم که هنوز کاملا سرد نشده. 
آقایان روحانی، زنگنه، کلانتری و... ملت 
را چی فرض کرده اند که می گویند مصرف 

گاز زیاد شده و برای تولید برق باید از مازوت 
استفاده کنیم؟

 یعنی در این اوضاع کرونا، کسادی بازار  •
و بیکاری، همه کشورها مثل ایــران تــورم و 
گرانی دارنــد؟ اگر چنین نیست که وای به 

حال آخرت مسئولان بی خیال ما!
استارت  • قسمت  جیم  و5   4 صفحه  در   

آپ ها، یک ستون اشتباهی کپی کردین! 
ویراستاری هم افتضاح است!

 آقای روحانی سهام عدالت با بی تدبیری  •
مسئولان مربوط حیف و میل شد. دست کم 

سود آن را بدهید.
خــوش بــه ســعــادت شهیدان سلیمانی و  •

فخری زاده که در آخرالزمان ثابت کردند با 
پیروی از بزرگان اسلام می توان عاقبت به 
خیر شد و بدا به حال آنان که به خاطر دنیای 

فانی حق الناس را رعایت نمی کنند.
 حــدود سه ماهه جعبه تقسیم تلفن را در  •

بولوار شهرستانی بین 7 و9 دزدیده اند. به 
هر کجا زنگ می زنم جواب نمی دن. چندین 
خانواده بدون تلفن شدن. تو رو خدا پیگیری 

کنین.
 چند وقتی هست خاطرات قبله عالم در  •

صفحه تاریخ چاپ نمی شود. دلمان برای 
قبله عالم تنگ شده.

حقوق کارکنان بانک های دولتی در لایحه  •
بودجه با توجه به تورم و گرانی موجود موضوع 
غیرعادی نیست منتها چنین روالی باید برای 

همه مردم مهیا باشد.
 مردم برای شهید عزیز حاج قاسم که از جان  •

مایه گذاشت، اشک ها ریختند. کارش واقعا 
کارستان بود اما مسئولان شهری و کشوری 
ما در تدبیر امور گرانی و نبود نظارت تکانی 

به خود بدهند.
ــان که  • ــلاورج  قابل توجه اون نماینده ف

فرموده باید حکم قطع دست اجرا بشه، آیا از 
احکام و شرایط قطع ید در اسلام خبر داری؟ 
یکی از شرایط اش اینه که شرایط اقتصادی 
اون مملکت خوب باشه. لطفا از دانه درشت 

ها و آقازاده های اختلاسگر شروع کنید.

امیدواری جاماندگان سهام عدالت
واگذاری سهام عدالت به 7 میلیون ایرانی مجدد در کمیسیون  تلفیق بررسی می شود

رحیم زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه 
بودجه 1400 گفت که موضوع واگذاری سهام 
عدالت به 7 میلیون ایرانی در این کمیسیون به 
تصویب نرسیده و برای بررسی بیشتر به کمیته 
مربوط ارجاع داده شده است.به گزارش ایسنا، 

رحیم زارع در تشریح مصوبات کمیسیون تلفیق 
از مراعا ماندن موضوع واگذاری سهام عدالت در 
نشست عصر روز گذشته کمیسیون تلفیق خبر 
داد.  سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 
1400،افزود: موضوع واگذاری سهام عدالت 

به 7 میلیون نفر برای بررسی بیشتر به کمیته 
مربوط در کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 
1400 ارجاع داده شد تا مجدد بررسی شود.
وی اضافه کرد: این موضوع در این جلسه قطعی 

نشده است و مصوبه تلقی نمی شود.

جهانگیری: نفت بدهیم، اتوبوس بگیریم
معاون اول رئیس جمهور از تهاتر نفت برای خرید و 
تأمین اتوبوس تا پایان امسال خبر داد. به گزارش 
مشرق، اسحاق جهانگیری  به تراکم جمعیت 
در مترو و اتوبوس اشاره کرد و گفت: باید اقدام 
جدی در جهت رفع این مشکل انجام شود که با 
همکاری ستاد مقابله با کرونا تصویب شده که 
تا پایان امسال از طریق تهاتر نفت اتوبوس های 
ساخته و نیمه ساخته شده  را از خارج وارد کنیم.
وی  افــزود: زمانی که در سال های پیش تحریم 
برداشته شد دو میلیارد دلار از منابع چین به 
مترو اختصاص یافت که یک میلیارد دلار آن 
برای شهرداری تهران بود که البته با تحریم های 

جدید به مشکل خورد همچنین 315 واگن نیز در 
نظر گرفته شده بود و نمی توان گفت کمک های 
دولت کمرنگ است.جهانگیری با اشاره به این که 
وضعیت بودجه دولت بهتر از شهرداری نیست، 
گفت: بخش عمده درآمــد دولت از فروش نفت 
بوده و رقم مستقیم و غیرمستقیمی در این زمینه 
در بودجه داشته است که اکنون کاهش یافته ولی 
با وجود این دولت در افزایش و توسعه حمل و نقل 
عمومی در کلان شهرها از جمله تهران اقدامات 
زیادی انجام داده است. شهرداری تهران سال 
گذشته 1200 میلیارد تومان از اوراق مشارکت 
به دســت آورد و با هماهنگی هایی که توسط 

دولت و بانک مرکزی انجام شد این موضوع به 
سرانجام رسید.امسال نیز مشکلاتی در زمینه 
تأمین اجتماعی و بانک رفــاه به وجــود آمد که 
خوشبختانه اکنون مرتفع شده و به نظرمان تا 
پایان سال این موضوع تأمین می شود.دولت 
هم کمک می کند که اقدامات لازم انجام شود. 
شــهــرداری، منابع مالی آن محدود اســت و در 
گذشته بخشی از منابع از طریق تراکم فروشی 
که در واقع شهرفروشی و قانون فروشی است 
حاصل می شد که اکنون این قضیه متوقف شده 
است. البته بخشی از مشکلات کنونی تهران نیز 

به دلیل  تراکم فروشی بوده است.

تهرانی ها با چقدرحقوق  مترو  سوار نمی شوند؟
کاهش آلــودگــی هــوا و افــزایــش ظرفیت شبکه 
حمل و نقل عمومی، دو خواسته اصلی بسیاری از 
شهروندان پایتخت در سال های اخیر از مدیران 
شهری بــوده اســت. نتایج تازه ترین نظرسنجی 
درحوزه عملکرد ترافیکی شهرداری تهران نشان 
می دهد کسانی که سرانه هزینه ماهانه آن ها 
در ماه بیش از سه میلیون تومان است به نسبت 
از دیگران بیشتر از وسیله شخصی بــرای تردد 
درون شهری استفاده می کنند در مقابل کسانی 
که سرانه هزینه ماهانه آن ها کمتر از یک میلیون 
تومان است بیشتر از مترو و اتوبوس برای تردد 
تحصیلات  می کنند.   استفاده  شهری  درون 
افرادی که به این نظرسنجی پاسخ دادند ،بررسی 
و مشخص شده افراد دارای تحصیلات دانشگاهی 
بیشتر از دیگران از شهرداری انتظار دارند خطوط 
افــزایــش پیدا کند و مسیرهای دوچرخه  مترو 
ــراد در پویش سه شنبه های  توسعه یابد، این اف
بدون خودرو بیشتر شرکت کرده اند درخصوص 
ــوا نیز معتقدند کــه طی  ترافیک و آلــودگــی ه
چند سال اخیر این دو معضل نسبت به گذشته 
افزایش داشته است. براساس نظرسنجی جدید 
مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران)ایسپا( از  
شهروندان تهرانی ،  40.6 درصد از پاسخگویان 
ــردد درون شهری از خـــودروی شخصی  ــرای ت ب
ــد از مــتــرو اســتــفــاده می کنند.  و 23.6 درصـ
 64 درصد از پاسخگویان از طرح دوچرخه های 
ــی دود مطلع بودند و 8.1درصـــد آن هــا از این  ب
کردند. همچنین  از  اســتــفــاده  ــا  ــه ه ــرخ دوچ
نظر43.8درصد از افــراد ،ترافیک شهر تهران 
نسبت به زمان مشابه در سال گذشته افزایش پیدا 
کرده است. همچنین از نظر 45.2 درصد از افراد 
آلودگی هوای شهر تهران نسبت به زمان مشابه 
در سال های گذشته افزایش پیدا کرده است.از 

میان هزار و 28 نفر افراد بالای 18 سال ساکن 
تهران که در نظرسنجی آذر ماه امسال شرکت 
کرده اند وبه این پرسش که شما برای تردد درون 
شهری بیشتر از کدام وسیله استفاده می کنید؟ 
پاسخ داده اند، 40.6 درصد از خودروی شخصی، 
ــد از اتوبوس،  ــد از مترو، 12.6درص 23.6درص
9.8درصد از آژانس یا تاکسی های آنلاین استفاده 
می کردند.همچنین 5.4 از موتورسیکلت و3.2 
درصد از تاکسی استفاده می کردند، همچنین 
در پاسخ به این پرسش که شهرداری تهران برای 
بهبود حمل و نقل عمومی و نیز معابر و فضاهای 
شهری چه اقداماتی انجام داده و آیا از این اقدامات 
ــد از پاسخگویان از  اطــلاع داریـــد؟ 61.1درصـ
طــرح دوچــرخــه هــای اشتراکی بــی دود اطــلاع 
10 هزار  43.4از نــوســازی بیش از  داشتند. 
خودروی فرسوده تاکسی آگاه بودند و 43.3از 
ــدون خـــودرو، همچنین  پویش سه شنبه های ب
ــد از تکمیل شبکه معابر بزرگراهی  40.7درص
شهر تهران مانند احداث زیرگذر کوی نصر و تونل 

آرش اسفندیار اطــلاع داشتند.همچنین 8.1 
درصد پاسخگویان برای تردد از دوچرخه بی دود 
در سطح شهر استفاده کردند، در این نظرسنجی 
از شهروندان پرسیده شده آیا با ایجاد خطوط 
اتوبوس برقی برای تردد در تهران موافق هستند 
که 86.9  درصــد از پاسخگویان موافق و 12.3 
درصد مخالف ایجاد خطوط برقی بودند، زنان 
بیش از مــردان موافق ایجاد خط اتوبوس برقی 
هستند. شهروندان تهرانی در برابر این پرسش که 
وضعیت ترافیکی شهر تهران نسبت به زمان مشابه 
در سال های گذشته چه تغییری کــرده43.8 
درصدشان گفته اند وضعیت ترافیک نسبت به 
ــت26.2  سال های گذشته افزایش داشته اس
26.9 درصــد  ــد گفته اند کاهش یافته و  درص
گفته اند تغییر نکرده است.همچنین 45.2 درصد 
از پاسخگویان وضعیت آلودگی هــوا را نسبت 
به سال های گذشته افزایشی توصیف کــرده و 
ساکنان مناطق توسعه یافته بیش از دیگر مناطق 

معتقدند آلودگی هوا افزایش یافته است. 

ــر بــرخــی  ــه فـــیـــوز از سـ ــن روزهـــــا آن چـ ــ  ای
تولیدکنندگان و کارآفرینان خرد، به واسطه 
خاموشی های نابهنگام و بدون اطلاع رسانی 
فـــردوس و بشرویه  در بعضی نقاط از جمله 
پرانده، خسارت های هنگفتی است که روی 
ــرورش دهنده  دوش تعدادی گلخانه دار و پ
طیور سنگینی می کند و آن ها را دلسرد و 
ناامید به ادامه کار کرده است چرا که به گفته 
خودشان با قطع شدن دو ساعته برق به خاک 
سیاه نشسته اند و سرمایه آن ها دود شــده و 
به هوا رفته است.به گــزارش»خــراســان« این 
تولیدکنندگان ضمن گلایه از اطلاع رسانی 
نشدن به موقع می گویند که اگر قرار بود قطع 
برقی انجام شود باید یک روز قبل از این اقدام، 
آن ها هم به وسیله پیامک یا تماس مطلع می 
شدند چرا که اطلاع رسانی همگانی در فضای 
مجازی خیلی قبل تر یا همان ابتدای زمستان 
انجام و سبب شده است تا آن ها فراموش کنند.
بنا به گفته آن ها، قطع شدن برق و سرمای 
ناشی از خاموشی پکیج ها در خانه سبب شده 
است تا از خاموشی مطلع شوند و بفهمند که چه 
بلایی بر سرشان آمده است.یکی از آن ها می 

گوید: شرکت توزیع نیروی برق از کارآفرینان 
خرد خواسته است که به طور حتم موتور دیزل 
داشته باشند حال سوال این جاست که آیا برای 
یک پرورش دهنده طیور که پنج واحد کوچک 
مرغداری دارد مقرون به صرفه است که پنج 
دستگاه موتور با هزینه 300 میلیون تومان 
بخرد و آیا چنین سرمایه ای دارد؟بنا به گفته 
وی، افزون براین، مشکل دیگری که برسر راه 
تولید کنندگان قرار دارد این است که برای 
تامین سوخت با مشکل مواجه هستند و شرکت  
فــراورده های نفتی سوخت لازم را در اختیار 
آن ها قرار نمی دهد یا اگر هم قرار دهد گفته 
می شود فک پلمب مخزن سوخت به طور حتم 
باید با اجازه این شرکت باشد، بنابراین آیا برای 
تولید کننده مقد ور است که نیمه شبی این کار 
را انجام دهد و آیا نیروهای شرکت نفت حاضر 
هستند نیمه شب و در سوز سرما برای این کار 
در واحد تولیدی حاضرشوند؟ این در حالی 
است که برای دریافت سوخت باید هفت خان 
رستم را طی کنیم که همین بوروکراسی اداری 
منصرف  سوخت  دریافت  از  را  کننده  تولید 
می کند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 

استان به گلایه ها این طور پاسخ می دهد که 
قیمت مولد برق دیزلی چندان بالا نیست و 
واحدهای تولیدی به طور حتم باید پیش بینی 
های لازم را بــرای وقــوع حــوادث غیرمترقبه و 
قطع شدن های نابهنگام برق داشته باشند تا 
در زمان وقوع آن دچار زیان و ضرر نشوند.به 
گفته مهندس»دادگر« واحدهای تولیدی که 
درایــن شهرستان ها دچار خسارت شدند در 
فهرست مشترکان حساس قرار نداشتند که در 
این صورت به طور حتم به آن ها اطلاع رسانی 
لازم افزون بر فضای مجازی از طریق پیامک و 
تماس تلفنی نیز انجام می شد.او با بیان این که 
هر کارآفرین یا فردی که کار حساسی را شروع 
می کند باید به صورت کتبی به شرکت توزیع 
نیروی برق اعلام کند که قطع برق سبب وارد 
آمدن خسارت به سرمایه گذاری او می شود، 
می افزاید: با تعدیل دمای هوا، کمی از خاموشی 
های شبانه کاسته شده است و ادامه این اقدام 
نیاز به همراهی همه مشترکان به ویژه مصرف 

کنندگان بزرگ دارد.
مشروح این گزارش را در سایت روزنامه به آدرس 

www.khorasannews.com بخوانید.

دل  پردرد واحدهای تولیدی ازخاموشی های بی خبر و نا بهنگام 

خسارت های خاموشی

پسر 9 ساله اوتیسمی 3 روز در جنگل سرد زنده ماند!

9 ساله  جـــوردن پسر 
ــوای  ــ ــک دع ــس از یـ پـ
خـــانـــوادگـــی از خــانــه 
فــــرار کـــرد و ســـه روز 
ــد در جــنــگــل هــای  ــع ب
ــه اش  ــ ــان ــ اطــــــــراف خ
ــک پــســر 9  ــد.ی پــیــدا ش
ساله اوتیسمی به مدت 

سه روز بود که از خانه بیرون رفته بود و پدر و 
مادرش از او بی خبر بودند. او که لباس زیادی 
با خود نداشت و حتی کاپشن و کفش خود را 
نبرده بود، به مدت 2 شب سرمای شدید بیرون 
از خانه را تحمل کرده بود. جــوردن گورمان 
آخرین بار در یک شنبه بعد از ظهر و قبل از 
فــرار از خانه توسط خــانــواده اش رویــت شده 
بود. ساعاتی پس از گم شدن او، خانواده اش 
بـــه اداره  پــلــیــس مــنــطــقــه تــنــســی، مــفــقــود 
شدن کودکشان را گـــزارش دادنــد.بــعــد از 
دریافت این گزارش توسط اداره  پلیس، یک 
تیم نجات برای جست وجوی وی به محل هایی 

که گمان می بردند به آن جا 
رفته باشد، اعــزام شدند. 
شنبه  ســه  روز  نجات  تیم 
او را سرد و گرسنه در زیر 
یک پناهگاه ساخته شده 
از برزنت چهار مایل دورتر 
از خــانــه اش پیدا کردند. 
ــه گـــــــزارش ســـازمـــان  ــ ب
هواشناسی منطقه در طول این سه روز دمای 
هوا در این مناطق بسیار سرد بوده است.مرکز 
TBI در یک توئیت راجع به این کودک گفت: 
»سرد و گرسنه، اما با وجود این روحیه بسیار 
خوبی دارد! خوشحالم که تو را می بینم!« یک 
خدمه جست وجو گفت که آن ها تقریبا از پیدا 
کردن این بچه ناامید شده بودند تا این که با 
یک پناهگاه در جنگل روبه رو شدند.متیو ریز 
گفت: »همان طور که به پناهگاه نزدیک شدیم  
متوجه شدیم که توده ای در آن جا وجود دارد. 
در مرحله اول بدترین حالت یعنی مرگ او به 

ذهن من خطور کرد تا این که او تکان خورد.«


